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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

鉄筋加工機 鉄筋加工機

鉄筋の切断作業に使用します。取り回しが楽なコードレスタイプもあります。
鉄筋カッター

商品コード

クラス（切断能力）

メーカー

型　式

TC13

13mm

オグラ

HBC-613

TC16

16mm

オグラ

HBC-816

TC19

19mm

オグラ

HBC-519

切断能力（最大）  
切断速度 
電源 
消費電力 
電源コード長さ 

寸法

質量 

付属品等  

秒
Ｖ
Ｗ
ｍ
mm
mm
mm
㎏

SD345相当品：D13
1.2

単相100
710
5
447
151
110
7.3

SD490相当品：D16
1.5

単相100
1,050
5
492
165
120
8.8

六角棒レンチ （M4）
スパナ （14 × 17）

六角棒レンチ （M3・M4）
スパナ （14 × 17）

六角棒レンチ （M4・M5）
スパナ （17 × 19）

SD490相当品：D19
2.5

単相100
1,330
5
396
112
220
12.2

全　長
全　幅
全　高

鉄筋を滑らかに直角切断できるので、研削不要でそのまま圧接作業に入ることが可能です。
鉄筋チップソーカッター

商品コード

クラス（切断能力）

メーカー

型　式

TTC35

35mm

IKK

DRC-35D

切断能力   
電源 
消費電力 
電源コード長さ 

寸法

質量

Ｖ
Ｗ
ｍ
mm
mm
mm
㎏

D19～D35
単相100
1,050
2.5
477
234
218
7.1

六角棒レンチ （M5・M6）
対応チップソー：7Y4106S （別売）

全　長
全　幅
全　高

付属品等   

HBC-613

HBC-225

商品コード

クラス（切断能力）

メーカー

型　式 HCC-13DF HCC-16BL

CLTC16

116mm

オグラ

HCC-F1618

CLTC19

19mm

オグラ

HCC-19BL

切断能力（鉄筋径）
切断速度 

寸法

質量     

電源

付属品等    

秒

mm
mm
mm
㎏

SD345相当品：D13
2.5

3.0Ah-18V
（BL1830）
331
262
99
4.7

六角棒レンチ （M3・M4・M5）
スパナ （14 × 17）

CLTC13

13mm

オグラ

HCC-13BL

SD345相当品：D13
1.6

6.0Ah-18V
（BL1860B）

315
273
97
5.1

六角棒レンチ （M3・M4） 六角棒レンチ （M4）

SD390相当品：D16
2.6

6.0Ah-18V
（BL1860B）

360
276
108
6.9

SD390相当品：D16
2

6.0Ah-18V
（BL1860B）

328
281
103
5.8

六角棒レンチ
スパナ

SD390相当品：D19
5

6.0Ah-18V
（BL1860B）

387
301
132
10.9

六角棒レンチ （M4・M5）
スパナ （17×19）

全長
全幅
全高

HCC-13BL

■ コードレスタイプ（充電式）

DRC-35D

商品コード

クラス（切断能力）

メーカー

型　式

BTTC38

35mm

オグラ

HSC-38BL

切断能力（最大）
   

寸法

質量

電源

mm
mm
mm
㎏

SD490相当品：D38

515
170
148
6

六角棒レンチ （M5）
対応チップソー：OCD38-135（別売）

六角棒レンチ （M5）
対応チップソー：OCD41-143（別売）

4.0Ah-36V
（BL4040）

6.0Ah-18V
（BL1860B）

BTTC41

41mm

オグラ

HSC-41MX

SD490相当品：D41

562
163
166
6.3

全　長
全　幅
全　高

付属品等   

Ｖ

■ コードレスタイプ（充電式）

HSC-38BL

作業後の不要な鉄筋・アンカーボルトなどを切断します。
ツラ切断が可能なので開口部の作成などにも活躍します。

鉄筋ツライチカッター

商品コード

メーカー

型　式 DFC-20A

TTIC

ＩＫＫ

切断能力
電源 
消費電力 
電源コード長さ

質量 

mm
Ｖ
Ｗ
ｍ
mm
mm
mm
㎏

10～20
単相100
1,050
5
450
140
100
3.4

六角棒レンチ 3・4・5mm
ドライバー（－）

対応チップソー：1FC3096000S（別売）

六角棒レンチ 3・4・5mm
ドライバー（－）

対応チップソー：7Y6429S（別売）

　　

DFC-20FL

10～20
単相100
1,050
5
450
140
100
3.4

全　長
全　幅
全　高

付属品等   

機械寸法

DFC-20FL

地上数ミリでのツラ切断が
できます。

商品コード

クラス（切断能力）

メーカー

型　式

TC22

22mm

オグラ

HBC-22

TC25

25mm

オグラ

HBC-225

TC32

32mm

オグラ

HBC-232

切断能力（最大）  
切断速度 
電源 
消費電力 
電源コード長さ 

寸法

質量 

付属品等  

秒
Ｖ
Ｗ
ｍ
mm
mm
mm
㎏

SD345相当品：D22
4

単相100
700
5
414
112
238
14.2

SD490相当品：D25
3.5

単相100
1,430
5
480
138
268
22

六角棒レンチ（M4・M5・M6・M8）
スパナ（14×17、19×22）

六角棒レンチ （M4・M6）
スパナ （24）

六角棒レンチ （M4・M6）
スパナ （30）

SD490相当品：D32
7

単相100
1,430
5
543
168
289
37.6

全　長
全　幅
全　高




